
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

06.08.2021 г.  № 15-1 

 с.Лебедино  

 

Об   определении мест выгула сельскохозяйственных животных на 

земельных участках, находящихся на территории Лебединского 

сельсовета Табунского района Алтайского края  

Руководствуясь Законом РФ № 131- ФЗ от 06.10.2003г «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,статья 25 Уставом Лебединского сельсовета Табунского района 

Алтайского края, Положением о Правилах благоустройства и озеленения на  

территории Лебединского  сельсовета и в целях, реализации правового 

регулирования отношений в сфере выгула сельскохозяйственных животных, 

поддержания чистоты окружающей среды, обеспечения сохранности 

сельскохозяйственных угодий, пастбищ и насаждений администрация 

Лебединского сельсовета   

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

1.Утвердить  определение мест для выгула сельскохозяйственных животных: 

№ Населённый пункт Место выгула 

1 Лебедино На восток от села Лебедино в 2 276 м. 

2 Бославино Восточнее от с. Бославино 689 м. 

3 Ермаковка На юг  от села Ермаковка 1 453м. 

4 Елизаветград На запад  от с. Елизаветград  1 250 м. 

5 Новороссийка 550м. на север от с. Новороссийка 

План участков смотреть в приложении 

2.Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.  

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения на 

информационных стендах Лебединского сельсовета и на официальном сайте 

администрации.  

Глава  сельсовета                                                           Мозер В.Д. 


